様式第５号（第２８条関係）
	救急搬送証明書交付申請書

	　　年　　月　　日
　蕨市消防本部
　消　防　長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　続　柄
　次のとおり救急搬送証明書の交付を申請します。

	救急事故等発生
の日時及び場所
	日　　時
	　　年　　月　　日　　　　時　　分頃

	場　　所

	搬送された人
	住　　所

	氏　　名

	生年月日
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　歳）

	性　　別

	救急搬送証明書
の使用目的

	委任欄
	私は、　　　　　　　　　を代理人として、次の権限を委任します。
　　年　　月　　日に発生した救急事故等に係る救急搬送証明書の申請の件。
　　年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

	備考

※申請には、申請者の印鑑及び本人と証明できるもの（運転免許証等）が必要となります。
※代理人が申請する場合は、委任欄を記入の上申請すること。